青海省建设监理协会文件
青建监协[2022]14号

关于举办《建设工程冬期停工和施工

专题讲座》培训通知

各会员单位：

为深入贯彻习近平总书记关于抗击新型冠状病毒肺炎疫情的

重要指示精神，落实《关于应对新型冠状病毒感染肺炎疫情支持

鼓励劳动者参与线上职业技能培训的通知》（发改办就业〔2020〕

100 号文件）要求，我会联合北京筑业志远软件开发有限公司联

合举办线上直播讲座，现将培训有关事项通知如下：

一、培训组织机构

主办单位：青海省建设监理协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训讲师

王利刚

中国工程建设标准化协会建筑施工专业委员会、筑业软件特

聘讲师，筑业课堂特聘高级讲师，从事建筑工程施工质量技术管

理近 10年，熟悉建筑工程有关规范标准及施工工艺，熟悉建筑工

程施工技术资料管理。参与了《辽宁省建筑工程施工质量验收实

施细则》DB21/ T1234-2017、《黑龙江省建筑工程施工质量验收标

准——统一标准》DB23/724-2017、

《黑龙江省建筑工程施工质量验收标准——混凝土结构工程》

DB23/714-2017 、《 青 海 省 建 筑 工 程 资 料 管 理 规 程 》

DB63/T1743-2019、《天津市建筑工程施工质量验收资料管理规程》

DB/T 29-209-2020等地方标准的编写，多次受协会、建委、质监

站邀请，为工程施工现场质量管理人员授课，受到广泛好评。

三、培训对象

 会员单位总工程师、监理工程师、技术质量部负责人、资料

负责人、及施工现场施工、资料等人员。

四、培训内容

（一）停工篇

1.1办理停工流程及注意事项

1.2停工前现场重点检查内容

1.3停工前资料重点检查内容

（二）施工篇

2.1办理冬施流程及注意事项

2.2冬施方案要点解读

2.3冬施期间资料常见问题解析

五、培训时间

2022年12月20日 星期二 上午 9:00-11:30

六、培训形式

会议形式：网络直播

直播链接： https://uec.h5.xeknow.com/sl/44ECnI

扫 码 学 习 课 程

                                  青海省建设监理协会

2022年12月19日

https://uec.h5.xeknow.com/sl/44ECnI%0d